
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E CIDADANIA 

GABINETE DO PRÓ-REITOR 

 

UFES - Universidade Federal do Espírito Santo - Campus Alaor Queiroz de Araújo. 
Av. Fernando Ferrari, nº 514 – Vitória – ES – CEP: 29075-910 

 

PORTARIA Nº 010/2017 – PROAECI 
 

 

  O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

1. Alterar a Portaria nº 005/2017-PROAECI, que constitui Comissão Permanente 

de Auditoria e Recadastro do Departamento de Assistência Estudantil – 

DAE/PROAECI, incluindo a servidora Camila Candeias Foeger, Siape: 

2413656, a qual passa a ser formada pelos seguintes servidores e sob a 

presidência do primeiro: 

 

Servidor SIAPE 

Camila Candeias Foeger 2413656 

Jacilea Gomes Santos 1172747 

Brunno Xavier Donatti 2251448 

Michely Mezadri 1147458 

Samira Bissoli Saleme 1751239 

 

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Vitória/ES, 25 de outubro de 2017. 

 
 
 
 

 
Prof. Dr. Gelson Silva Junquilho 

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania  

PROAECI/UFES 

 


